Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
212203 9012.25
212204 9012.32
212205 9012.40
212206 9012.50

Diam.

25 mm

32mm

40 mm

50 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

nREXUo série' métrique SE12

ijmadis

2 raccordements a serrage extérieur
Pour tubes PE normes NF EN 12201, NF T54-071 et tubes PVC norme NF EN
1452 - @ Ext.16 3 63 mm

Famille : Jonction

Diamétres Long. Prix

25mm 72 mm 15,07€ HT
32mm 99 mm 24,32€ HT
40 mm 115 mm 47,27€ HT
50 mm 144 mm 74,63€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

lh HUOT

Prix catalogue
A partir de

20,09€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/¢e - 8keq
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